
 
 

UCHWAŁA NR LVI/368/2023 
RADY GMINY W RADKOWIE 

z dnia 19 września 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy w 2023r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 40 ze zm.) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 
ust. 2 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1, 2, 3, art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 
2, 3, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 ustawy dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. 
z 2023r. poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy w Radkowie uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę 543.865,00zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Uchwały. 

§ 2. Zwiększyćwydatki budżetu gminy o kwotę543.865,00zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Uchwały. 

§ 3. Dokonać przeniesienia środków w wydatkach bieżącychzgodnie z załącznikiem Nr 2 do Uchwały. 

§ 4. Dokonać zmian wlimicie wydatków na inwestycje jednoroczne zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 5. Dokonać zmian w  „Dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań realizowanych na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2023r.” zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Radkowie 

 
 

mgr Tomasz Szczerba 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 21 września 2023 r.

Poz. 3744



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVI/368/2023 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 19 września 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 1 026,38   381 200,00   382 226,38   

 60017  Drogi wewnetrzne 0,00   381 200,00   381 200,00   

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00   381 200,00   381 200,00   

758   Różne rozliczenia 4 889 538,00   162 665,00   5 052 203,00   

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 2 241 546,00   6 227,00   2 247 773,00   

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 241 546,00   6 227,00   2 247 773,00   

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00   156 438,00   156 438,00   

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00   156 438,00   156 438,00   
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 959 437,00   0,00   959 437,00   

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 66 293,00   0,00   66 293,00   

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

66 193,00   -7 943,00   58 250,00   

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00   7 943,00   7 943,00   

Razem: 28 517 478,14   543 865,00   29 061 343,14   
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3744



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVI/368/2023 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 19 września 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 1 099 915,38   529 465,00   1 629 380,38   

 60014  Drogi publiczne powiatowe 641 226,00   -258 515,00   382 711,00   

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

620 406,00   -258 515,00   361 891,00   

 60017  Drogi wewnetrzne 0,00   787 980,00   787 980,00   
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00   787 980,00   787 980,00   

801   Oświata i wychowanie 7 598 659,09   14 400,00   7 613 059,09   
 80104  Przedszkola 479 684,74   14 400,00   494 084,74   

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 19 360,00   14 400,00   33 760,00   

Razem: 33 294 777,66   543 865,00   33 838 642,66   
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3744



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVI/368/2023 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 19 września 2023 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2023 r. 

            w złotych 
Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 
w tym: 

L
p. 

Dzi
ał 

Rozd
z. Nazwa zadania inwestycyjnego 

rok 
budżetowy 

2023 
(6+7+8+10+11

) 

dochody 
własne jst 

niewykorzystan
e środki 

pieniężne na r-
ku bieżącym 

budżetu 
określone          
    w odrębnych 
ustawach§9051 

kredyty 
i 

pożycz
ki 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięt
e na 

realizację 
zadania 

pod 
refundacj

ę 
wydatków 

dotacje i środki 
pochodzące 

z innych  źr.2 

środki 
wymienion

e 
w 

art. 5 ust. 1
 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynując
a program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9  10 11 12 

1 010 0104
4 

"Zakup agregatu prądotwórczego 
wraz                         z przyczepą 
homologowaną do oczyszczalni 
ścieków                          w 
gm.Radków" 

88 000,00  88 000,00   

A.   
   
B. 
C. 
D.  

  UG 
Radków  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3744



2 600 6001
6 

Zakup sprzętu do utrzymania dróg 
gminnych w Gm. Radków 126 500,00  126 500,00     

A.   
   
B. 
C. 
D.  

  UG 
Radków  

3 600 6001
6 

Zakup kosiarki bijakowej, 
tylnobocznej do utrzymania dróg 
gminnych w Gm. Radków 

16 500,00  16 500,00     

A.   
   
B. 
C. 
D.  

  UG 
Radków  

4 700 7000
5 

Zakup działek pod budowę 
kontenerowych oczyszczalni ścieków 
w m.Bałków i Krasów 

100 000,00  82 000,00  18 000,00    

A.   
   
B. 
C. 
D.  

  UG 
Radków  

5 710 7103
5 

Zagospodarowanie tereniu na 
Cmentarzu 
Komunalnym                           w 
Kossowie 

46 500,00  46 500,00     

A.   
   
B. 
C. 
D.  

  UG 
Radków  

6 750 7502
3 

Dostawa, montaż i uruchomienie 
instalacji fotowoltaicznej o mocy min. 
26 kWp na dachu UG w Radkowie 

125 500,00  125 500,00     

A.   
   
B. 
C. 
D.  

  UG 
Radków  

7 801 8019
5 

Termomodernizacja budynku Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego                    
w Radkowie 

3 031 000,00  91 000,00     

A.   
   
B. 
C. 
D.  

2 940 000,00  UG 
Radków  

8 921 9210
9 

Dostawa i montaż altanki w 
miejscowości Bieganów 15 000,00  15 000,00     

A.   
   
B. 
C. 
D.  

  UG 
Radków  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3744



9 600 6001
6 

Dostawa i montaż wiaty 
przystankowej w miejscowości 
Brzeście 

15 000,00  15 000,00     

A.   
   
B. 
C. 
D.  

  UG 
Radków  

1
0 600 6001

7 
Modernizacja drogi dojazdowej do 
pól w miejscowości 
Kwilina                           

787 980,00  406 780,00     

A.   
   
B. 
C. 
D.  

381 200,00  UG 
Radków  

         

A.   
   
B. 
C. 
D.  

   

Ogółem 4 351 980,00  924 780,00  106 000,00  0,00  0,00   3 321 200,00  0,00 x 
             
1 Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych        
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:         
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)        
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych     
C. Inne źródła            
D. Inne źródła            
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3744



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVI/368/2023 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 19 września 2023 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 r. 

                   
w  

złotych 
z tego: 

z tego: z tego: 
Wydatki jednostek 

budżetowych w tym: 

Nazwa zadania Dz
iał 

Rozdz
iał 

Dochod
y 

ogółem 
§ Wydatki 

ogółem § Wydatki 
bieżące wynagrodz

enia i 
składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 
statutowyc

h zadań 

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

Świadcze
nia na 

rzecz osób 
fizycznyc

h 

Wydatki 
na 

program
y 

finanso
wane z 
udziałe

m 
środków

, o 
których 
mowa w 

art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydat
ki na 

obsług
ę 

długu 
(odsetk

i) 

Wydat
ki 
z 

tytułu 
poręcz

eń 
i 

gwara
ncji 

Wydatk
i 

majątko
we 

inwestyc
je i 

zakupy 
inwestyc

yjne 

wydatki 
na 

program
y 

finanso
wane z 
udziałe

m 
środków

, o 
których 
mowa w 

art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

wniesieni
e 

wkadów 
do spółek 

prawa 
handlow

ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

I. Dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań 
realizowanych wspólnie z 
innymi jednostkami samorządu 
terytorialnego 

 

            

    
                    

II. Dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań przejętych 
przez Gminę do realizacji w 
drodze umowy lub 
porozumienia 

 

            

    
                    

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3744



III. Dochody i wydatki 
związane z pomocą rzeczową 
lub finansową realizowaną na 
podstawie porozumień między 
j.s.t. 

7 
943,00  374 

834,00  374 
834,00 0,00 7 943,00 366 

891,00     0,00 0,00    

Realizacja 
zadania:            
     
"Świadczenie 
usług w 
zakresie 
publicznego 
transportu 
zbiorowego o 
charakterze 
użyteczności 
publicznej na 
2023r. na linii 
komunikacyjnej
: Włoszczowa – 
Moskorzew” 

60
0 

6000
4   5 000,00 271

0 
5 000,00   5 000,00      

    
Realizacja 
programu 
usuwania 
wyrobów 
zawierających 
azbest 

90
0 

9002
6 

7 
943,00 

271
0 

7 943,00 430
0 

7 943,00  7 943,00       

    
Realizacja 
zadania: 
"Remont drogi 
powiatowej nr 
1889T (stary 
numer 0237T) 
w km od 
13+590 do km 
16+034 na 
odcinku 
Kwilina - 
Świerków"" 

60
0 

6001
4   280 

882,00 
271

0 
280 

882,00   280 
882,00       

   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3744



Realizacja 
zadania: 
"Remont drogi 
powiatowej nr 
1880T (stary 
numer 0228T) 
w km od 8+640 
do km 9+200 
na odcinku 
Radków (Młyn) 
- Radków" 

60
0 

6001
4   81 009,00 271

0 
81 

009,00   81 
009,00       

   
Ogółem 7 

943,00  374 
834,00  374 

834,00 0,00 7 943,00 366 
891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3744


	UCHWAŁA NR LVI/368/2023 RADY GMINY W RADKOWIE z dnia 19 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3 - Zadania inwestycyjne roczne w 2023 r.
	Załącznik 4 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 r.


		2023-09-21T11:00:28+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




